
                    
                                                                 

UCHWAŁA  NR XXXVII/334/05 
RADY  MIEJSKIEJ  BIAŁOGARDU 

 
z dnia 21 grudnia 2005 r. 

 
 

w sprawie zasad zbywania przez Burmistrza udziałów Miasta w Spółce z ograniczoną 
odpowiedzialnością „Zakład Składowania i Unieszkodliwiania Odpadów”  

z siedzibą w Krzywopłotach 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
((Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457) Rada 
Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Burmistrz może zbywać udziały Miasta, zwane dalej „udziałami”, w Spółce  
z ograniczoną odpowiedzialnością „Zakład Składowania i Unieszkodliwiania Odpadów”  
z siedzibą w Krzywopłotach, zwanej dalej „Spółką”, na zasadach określonych w uchwale. 
 
 § 2.  Zbycie udziałów może nastąpić jedynie na rzecz podmiotów określonych  
w uchwale Zgromadzenia Wspólników Spółki o przystąpieniu do Spółki nowych 
wspólników, podjętej zgodnie z umową o zawiązaniu  Spółki. 
 
            § 3. Udziały mogą być zbywane pojedynczo lub w pakietach. 
  
 § 4. 1. Cena za udziały powinna być ustalana przez strony w drodze rokowań. 
             
            2. Zbycie udziałów powinno nastąpić według cen odpowiadających wartości udziałów 
określonej na podstawie ich wyceny, z zastrzeżeniem ust. 3. 
             
            3. Minimalna cena udziałów nie może być niższa od ich wartości nominalnej.  
 
            § 5. Zapłata za zbywane udziały powinna nastąpić jednorazowo w formie pieniężnej 
poleceniem przelewu na rachunek bankowy budżetu Miasta. 
 
 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
Podjęcie powyższej uchwały pozwoli na „przyjęcie” do Spółki nowego wspólnika, 
zwiększenie kapitału, modernizację istniejącego składowiska poprzez nowe inwestycje, 
obsługę ludności Powiatów Białogard i Kołobrzeg na okres około dwudziestu lat. 
Powyższe działania mają również uzasadnienie ekonomiczne – bliskość transportowa, wysokość cen 
wwozu, zainteresowanie potencjalnych inwestorów na terenie Powiatu Białogard (bliskość 
składowiska). 
 


